
Starosta Grodziski 
05-825 Grlj{1MH~~~ki 

ul. Kościuszki 30 

()VD. ~:w . 5,()· Wig 
50 ZARZĄDZENIE Nr ........ ./2018 

STAROSTY GRODZISKlEGO 

z dnia A.G. października 2018 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej wyposażenia i środków trwałych znajdujących się 

na stanie ewidencyjnym Starostwa Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. OZ.U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Katarzyna Wójcik - Przewodnicząca Komisji. 

2. Bożena Rezler - Członek Komisji, 

3. Jarosław Kędra - Członek Komisji, 

4. Andrzej Dąbrowski - Członek Komisji. 

§2 

Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest: 

1. Ustalenie wyposażenia i środków trwałych znajdującym się na stanie ewidencyjnym Starostwa 
Powiatu Grodziskiego, usytuowanych na terenie bazy materiałowo - sprzętowej Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kozerkach, nienadającym się do dalszej eksploatacji, poprzez ocenę ich 
przydatności. 

2. Określenie sposobu przeprowadzenia likwidacji zgłoszonych do wycofania z dalszego 
użytkowania rzeczowych składników poprzez: zniszczenie, skruszenie, zgniecenie, 
zezłomawanie itp.; 

3. Przeprowadzenie procedury likwidacyjnej środków nienadającego się do dalszej eksploatacji. 

§3 
1. Z przeprowadzonych czynności określonych w §2 Komisja Likwidacyjna sporządzi 

protokół likwidacyjny. 

2. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Starostę, a następnie zostanie przekazywany do 
Wydziału Finansowego, w celu dokonania właściwych zapisów księgowyc h. 

§4 
Komisja Likwidacyjna rozpocznie pracę z dniem 18 października 2018 r. i zakończy w dniu 
22 października 2018 r. Po wykonaniu zadań określonych w §2 i §3, Komisja Likwidacyjna ulega 
rozwiązaniu. 

§5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 
Skarbnik Powiatu Grodziskiego. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ST~~1?" 

~biCki 


